
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 28 d.

Nr. 2013-362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2992145

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas:  235020160,
Buveinės adresas:  Kauno m. sav. Kauno m., Ateities pl. 30A,

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra" vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu ir Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių  įstatymu, praneša kad yra parengtos atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalis uždarosios
akcinės bendrovės "Kauno Daisotra"  turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir jų pagrindu bus sukurta bendrovė. Uždarosios
akcinės bendrovės "Kauno Daisotra" atskyrimas bus vykdomas atskyrimo būdu (LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str.)

Atskyrime dalyvaujanti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas  235020160,  PVM  kodas: LT350201610, buveinė Ateities pl. 30A, Kaunas, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registe, įstatinis kapitalas 906000 (devyni šimtai šeši tūkstančiai) litų,
įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas) kurios dalis atskyrimo metu bus atskirta ir kuri po atskyrimo toliau tęs savo veiklą.

Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė:  UAB "Kapitalita", (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,  buveinė Naujoji g.
27A, Alytus, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, numatomas įstatinis kapitalas
453 000 (keturi  šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai) litų), kuriai pereis dalis uždarosios akcinės bendrovės "Kauno
Daisotra" turto, teisių ir pareigų, nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento. Atskiriamos uždarosios akcinės
bendrovės "Kauno Daisotra" dalies turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius bus traukiami į UAB "Kapitalita" buhalterinę
apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, jei imperatyvios teisės aktų normos arba  uždarosios akcinės
bendrovės "Kauno Daisotra"  sudarytų sandorių sąlygos nenustato kitaip.

Uždarosios akcinės bendrovės "Kauno Daisotra" akcininkai ir kreditoriai uždarosios akcinės bendrovės "Kauno Daisotra"
buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 val iki 16.00 val. gali susipažinti su   atskyrimo sąlygomis, bendrovių įstatų projektais,
3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais atskyrimo dokumentais.

Su auksčiau nurodytais dokumentais galima susipažinti nuo 2013 m. gruodžio 30 d. iki įvyksiančio uždarosios
akcinės bendrovės "Kauno Daisotra" visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame bus sprendžiama dėl uždarosios akcinės
bendrovės "Kauno Daisotra" atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų  susijusių klausimų.

Uždarosios akcinės bendrovės
"Kauno Daisotra" direktorius
Edmundas  Margelis.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

MB "Pikseletė", kodas 303120050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 33
Pranešimo Nr. 2992146

Informuojame, kad įmonė MB "Pikseletė" (įm. k. 303120050), registruota adresu Meškeriotojų g. 33, Vilnius, LT-10100,
keičia savo juridinį-teisinį statusą iš mažosios bendrijos į uždarą akcinę bendrovę pagal 2013.12.18 vadovo nutarimą.

- - -

Galdiko individuali įmonė, kodas 135744981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19-3
Pranešimo Nr. 2992147

Galdiko individuali įmonė (įmonės kodas: 135744981, buveinės adresas: K. Petrausko g. 19-3, LT-44162 Kauno m.,
Kauno m. sav., Registrto tvarkytojas Vį Registrų centras) 2013-12-19 savininko sprendimu Nr. 1-2013/12 pertvarkoma į
uždarąją akcinę bendrovę "Factum". Su pertvarkomos įmonės dokumentais nuo 2013-12-19 galima susipažinti adresu:
Linkmenų g. 5-72, L-09300 Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 5

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Mūsų remontas", kodas 303210626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2992645

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALEKSANDR FILIPPOV.

- - -

UAB Litagros žemės, kodas 303211347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2992646

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Resbalta", kodas 303210665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 9-oji g. 17
Pranešimo Nr. 2992648

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALIAKSEI DRYK. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 6

- - -

IĮ "Serdutas", kodas 303210672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 119-34
Pranešimo Nr. 2992649

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: TAYLOR AYKE IGWEBIKE, Direktorius.

- - -

UAB "Inteko verslas plius", kodas 303210708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 2992650

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VOLODYMYR SVIATOSHNIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Teistų asmenų reintegracijos pradžia", kodas 303210715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 12-23
Pranešimo Nr. 2992652

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: LINA ŠARKAITĖ.

- - -

UAB "Zolabas", kodas 303210850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2992653

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pasaulinė energija", kodas 303210868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2992654

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lietora", kodas 303210882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2992655

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Adeno partneriai", kodas 303210875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2992657

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "ARTBOX ADS", kodas 303210918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 64B-1
Pranešimo Nr. 2992658

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VIOLETA DAUBARIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2992659

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Barako investicijos", kodas 303210925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2992661

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Zaza Tabatadze IĮ, kodas 303210957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2992663

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ZAZA TABATADZE.

- - -

UAB "TARTIS", kodas 303210633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2992665

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: DZMITRY KARACHUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RWP Akmenė 4", kodas 303210971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 2992667

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: PAUL HERMANN GRAE, Direktorius. Akcijų skaičius: 429 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 42900 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 8

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Priegliaus g. 17 savininkų bendrija, kodas 303210989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-134
Pranešimo Nr. 2992669

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: DEIVIDAS JANČIULIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Vakarėja", kodas 303210996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20
Pranešimo Nr. 2992671

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ŠARŪNAS JANICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Selnista", kodas 303211009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992673

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Desnora", kodas 303211016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992674

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Litauksa", kodas 303211023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Apynių g. 19
Pranešimo Nr. 2992675

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ANNA MATVEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "HS Papilė", kodas 303211030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 2992676

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: HERMANN SCHARTMANN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ausnita", kodas 303211055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992678

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARTEAST INVEST", kodas 303211062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-22
Pranešimo Nr. 2992679

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ARTŪRAS LADINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Abeliunė", kodas 303211087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2992681

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: SVETLANA JABBAROVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lukba", kodas 303211094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Gandingos g. 43
Pranešimo Nr. 2992682

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: OLVIDAS LUKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RPK Estate", kodas 303211105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 192-25
Pranešimo Nr. 2992684

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: RYTIS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 160000 Lt.

- - -

VšĮ Festivalių grupė, kodas 303211112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2992686

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: MANTAS RASIMAVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Videomaterija", kodas 303211137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 15-55
Pranešimo Nr. 2992688

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: AUDRIUS MIKUTA, Generalinis direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 10

- - -

FREY WILLE Lietuva UAB, kodas 303211144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 2992690

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: FRIEDRICH WILLE, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Šiaulių plento investicijų valdymas", kodas 303211169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 71-31
Pranešimo Nr. 2992692

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALGIMANTAS MIKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Alicijos Barbarovič odontologijos kabinetas, kodas 303211176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2992693

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALICIJA BARBAROVIČ, Direktorė.

- - -

UAB "Tonesta", kodas 303211201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-64
Pranešimo Nr. 2992694

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VALENTINAS JANULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sigitos Švambarienės šeimyna, kodas 303211219
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 9-34
Pranešimo Nr. 2992695

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: SIGITA ŠVAMBARIENĖ, Šeimynos motina.

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 32A
Pranešimo Nr. 2992696

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: BRONĖ JANINA ARNAŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kalpokų žemės 1, kodas 303211297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2992697

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Kalpokų žemės 2, kodas 303211308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2992698

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Netičkampio žemės, kodas 303211315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2992699

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Šlapaberžės žemės, kodas 303211322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Baušių k.
Pranešimo Nr. 2992700

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: ALGIMANTAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2992701

Įregistravimo data: 2013-12-27. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

SKF EUROTRADE AKTIEBOLAG FILIALAS "SKF SERVISAS", kodas 111880987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2992644

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

J. Bieliauskienės įmonė, kodas 125190238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-308
Pranešimo Nr. 2992647

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 12

- - -

Ričardo Puidoko įmonė "Alna", kodas 132299960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 2992651

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Daujoto firma "Talka", kodas 140454481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-102
Pranešimo Nr. 2992656

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Maliaukos įmonė, kodas 148216973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-87
Pranešimo Nr. 2992660

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Abudu", kodas 148220719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 2992662

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Prano Skuodo personalinė įmonė, kodas 152567241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 26-1
Pranešimo Nr. 2992664

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Navicko personalinė įmonė, kodas 152573148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 44-3
Pranešimo Nr. 2992666

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Putriaus komercinė įmonė, kodas 152617534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gubojų g. 14
Pranešimo Nr. 2992668

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 13

Stanislovo Jokšo individuali įmonė, kodas 166875046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k.
Pranešimo Nr. 2992670

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Juozo Stonio įmonė, kodas 177418497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 2992672

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kelmės r. Šaltenių pradinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190099136
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaltenių k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2992677

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Herdas", kodas 300099583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2992680

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PERLITA", kodas 300121574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 18-42
Pranešimo Nr. 2992683

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gemarta", kodas 300130356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992685

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elastolinija", kodas 300156924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-4
Pranešimo Nr. 2992687

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIPC DRUSKININKAI", kodas 300544211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2992689

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žirora", kodas 302811086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 95
Pranešimo Nr. 2992691

Išregistravimo data: 2013-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Saulės nauda", kodas 303197082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2992244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Barako investicijos", kodas 303210925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2992245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Afinta", kodas 303206528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2992246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-23).

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2992247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilius ir ko", kodas 134506482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2992248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "Skanvita", kodas 303063471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 2992249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-17).

- - -

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2992250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Įstatai (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2013-12-23).

- - -

UAB "Eidina", kodas 158950093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Keramikų g. 9
Pranešimo Nr. 2992251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-23).

- - -

Individuali įmonė "LUGĖ", kodas 300766639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 57
Pranešimo Nr. 2992252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dileksima", kodas 135070415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 2992253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 16

- - -

UAB "Ridikiukas", kodas 303207352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "Marineros inžinerinės sistemos", kodas 303204388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2992255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2013-12-17); Akcininkų sąrašas (2013-12-17).

- - -

Ramūno Griniaus įmonė, kodas 175730587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 13-30
Pranešimo Nr. 2992256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-12-23).

- - -

UAB "EXVERO", kodas 302432944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2992257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-18);
Akcininkų sąrašas (2013-12-18).

- - -

UAB "Terija", kodas 303147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2992258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-12-27); Įgaliojimas (2013-12-27);
Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 17

UAB "Meetings bridge", kodas 303043814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2992259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB NORDCROS, kodas 302950367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2992260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17).

- - -

UAB "Baltas alksnis", kodas 125994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 2992261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17).

- - -

UAB "EVY International", kodas 302506871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2992262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-06 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

UAB "Holdra", kodas 303202362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 2992263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 18

UAB "Eigeda", kodas 300500528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BONUS VENTUS", kodas 142125723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38-3
Pranešimo Nr. 2992265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-14 (2013-12-20).

- - -

UAB "RETAL Europe", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2992266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-18); Akcininkų sąrašas (2013-12-18); Įgaliojimas (2013-12-18).

- - -

UAB "Realty management", kodas 301742648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 2992267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB NT koncernas, kodas 303203756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2992268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-23).

- - -

UAB "AC Projektai", kodas 303018405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2992269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB Mindaugo Vasiliausko odontologijos kabinetas, kodas 303076860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 2992270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kuolienės įmonė, kodas 123100879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 2992271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Greenline transport", kodas 303000574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 2992272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimų (2013-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "VIVUM", kodas 223227660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-612
Pranešimo Nr. 2992273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-27).

- - -

UAB "Ergavita", kodas 302968881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2992274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-20).

- - -

UAB "Financial services center", kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2992275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "ŽVB-1", kodas 303082945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2992276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-23).

- - -

UAB Geras Variantas, kodas 302588548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 22
Pranešimo Nr. 2992277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2013-12-20).

- - -

UAB "TVK Baltic", kodas 111782870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2992278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-12-23).

- - -

MB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 2992279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl mažosios
bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 21

- - -

UAB "FAST FOODS JO", kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2992280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-23).

- - -

UAB "Daitira", kodas 303146091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 2992281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-19).

- - -

UAB "SV Asset Management", kodas 301534704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2992282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

UAB "PT energija ir Ko", kodas 302818636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 42-43
Pranešimo Nr. 2992283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-18).

- - -

UAB TITTAN, kodas 302948366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 2992284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 22

VšĮ Festivalių grupė, kodas 303211112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2992285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Sodininkų bendrija "VIRŠUPIS", kodas 191496525
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 57-29
Pranešimo Nr. 2992286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-21); Įstatų pakeitimai (2004-09-21); Įstatai
(2004-09-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-21); Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "Mūša", kodas 283135540
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 2992287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo
(2004-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-09-24); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-09-24).

- - -

"Limerita", UAB, kodas 303173373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2992288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

UAB VALIAI, kodas 302857653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Alių k. Tauragnų g. 11
Pranešimo Nr. 2992289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 23

Ritos Juknevičienės vertimų biuras, kodas 223429950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 13-3
Pranešimo Nr. 2992290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-20).

- - -

UAB "Tigesta", kodas 126090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2992291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

UPM AS Lietuvos filialas, kodas 300082281
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2992292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo atšaukimo įregistravimo (2013-12-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo, filialo veiklos nutraukimo ir asmens, atsakingo už filialo veiklos nutraukimą, paskyrimo (2013-12-27);
Įgaliojimas / kopija (2013-12-27).

- - -

UAB "GINTAAM", kodas 302591761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 2992293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2013-12-03); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

Visuomeninė organizacija TEATRAS DABAR IR VISADOS, kodas 125782745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 12-1
Pranešimo Nr. 2992294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 24

UAB "Šilalės vėjas", kodas 302851807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2992295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Specializuota komplektavimo valdyba", kodas 121420097
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191A
Pranešimo Nr. 2992296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 2992297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-20).

- - -

"Elheim Trade", UAB, kodas 302459457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-18
Pranešimo Nr. 2992298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija, kodas 145412194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 94
Pranešimo Nr. 2992299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-12-20); Nuostatų pakeitimai (2013-12-20); Nuostatai (2013-12-20); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2013-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-20).

- - -

PILAITĖS BENDRUOMENĖ, kodas 125986858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 19-15
Pranešimo Nr. 2992300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-10);
Įstatai.

- - -

UAB "TELEMANIJA", kodas 300542744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-61
Pranešimo Nr. 2992301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-12-20);
Įstatai (2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-20).

- - -

UAB "EGIČERA", kodas 302626002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Papilių k. Piliakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2992302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-18);
Akcininkų sąrašas (2013-12-18); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2011-04-22).

- - -

UAB "Hancox & Co.", kodas 302695023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 27D
Pranešimo Nr. 2992303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

IĮ "Agronas", kodas 301746550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-26
Pranešimo Nr. 2992304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prokdera", kodas 145868842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 2992305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 26

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-27).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2992306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

G. Kapsevičiaus IĮ, kodas 300787626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Ajerų skg. 1
Pranešimo Nr. 2992307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Reglamentas", kodas 303123413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2992308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17).

- - -

MB Mariaus verslas17, kodas 302892647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2992309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-27); Sprendimas (2013-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 27

UAB "Lonas", kodas 156871188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 2992310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Lono mažmena"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20).

- - -

UAB Vikingo kelionės, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-45
Pranešimo Nr. 2992311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus paskyrimas (2013-12-23).

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 32A
Pranešimo Nr. 2992312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ERA LT", kodas 302656903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2992313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-23); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-23).

- - -

Rimos Sankauskienės įmonė, kodas 145203091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-44
Pranešimo Nr. 2992314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "FRESH ID", kodas 302460534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 25-15
Pranešimo Nr. 2992315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "Terrasolis", kodas 302862579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2992316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2992317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-12-27).

- - -

Draugija Klaipėda-Riūgenas, kodas 141670941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 1
Pranešimo Nr. 2992318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Infouostas", kodas 302506693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 2992319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-17 (2013-12-18).

- - -

UAB "Pallet Trading", kodas 300656107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 2992320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-16 (2013-12-18).

- - -

UAB Saulės delta, kodas 302819574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2992321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23); Užsienio asmens pasas (2013-12-23).

- - -

Individuali įmonė "Divila", kodas 301791563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 2992322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

358-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126022880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 60-48
Pranešimo Nr. 2992323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2004-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2004-11-08); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-11-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-02); Prašymas / Dėl identifikavimo
kodo suteikimo ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Socialinis verslas", kodas 302566911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2992324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

Kniaudiškių g. 45-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470256
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 45
Pranešimo Nr. 2992325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos
rinkimų (2013-12-23).

- - -

UAB "PT energija", kodas 302818611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 42-43
Pranešimo Nr. 2992326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-18).

- - -

"Reckitt Benckiser (Latvia)" SIA LT filialas, kodas 302304987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 2992327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir filialo steigėjo valdymo organo nario duomenų
įregistravimo (2013-12-17); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-12-17); Įgaliojimas (2013-12-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-17).

- - -

D. Stonkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 164269523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Verpėjų g. 10
Pranešimo Nr. 2992328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-19).

- - -

Širvintų rajono pašto profsąjunga, kodas 178310460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2992329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; komiteto; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įtraukimo (2004-06-28); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-06-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2004-06-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-06-28);
Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo, registravimo pažymėjimo išdavimo bei vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 31

MB "Kimba gardumynai", kodas 303114179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 2992330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-27).

- - -

UAB "Transvizija", kodas 302399259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 2992331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Autorovas", kodas 302431714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 19-25
Pranešimo Nr. 2992332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ESSAS", kodas 301820709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 2992333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-12-27); Akcininkų
sąrašas (2013-12-27).

- - -

Irenos Ramonienės įmonė, kodas 145351791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 66
Pranešimo Nr. 2992334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-12-17 (2013-12-19).

- - -

UAB "INŽOLĖ", kodas 303042438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 2992335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Klaipėdos apskrities gestų kalbos vertėjų centras, kodas 300071281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 17
Pranešimo Nr. 2992336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-12-18);
Nuostatai (2013-12-18); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-12-18).

- - -

Audriaus Aukštuolio IĮ "Armakas", kodas 301822539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 25
Pranešimo Nr. 2992337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "CONRESTA", kodas 145751974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 2992338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "REGĖJIMAS", kodas 110324592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2992339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2013-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 2992340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 33

- - -

UAB PUNDAS, kodas 302743468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žuvininkų g. 31A
Pranešimo Nr. 2992341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-18).

- - -

UAB 2it Baltic, kodas 302484827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-56
Pranešimo Nr. 2992342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. A. Radušio g. 6
Pranešimo Nr. 2992343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130068996 (2013-12-19); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130069192
(2013-12-19).

- - -

UAB KAIMENA, kodas 302487855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 2992344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "Fast Foods AKK", kodas 302532695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2992345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 34

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-41
Pranešimo Nr. 2992346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-15 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27); Akcininkų
sprendimas (2013-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27); Tarpinės finansinės
atskaitomybės dokumentai (2013-12-27).

- - -

UAB "Realvesta", kodas 301278685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 2992347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas obligacijas atšaukimo (2013-12-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias
obligacijas (2013-12-19).

- - -

UAB LITTAU DESIGN, kodas 301131653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 2992348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Adeno partneriai", kodas 303210875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2992349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGOLĖ", kodas 224824950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 35

UAB "Jokūbo sprendimai", kodas 303198024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2992351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20);
Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

Tulpių kv. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148292818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 19
Pranešimo Nr. 2992352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Įstatai (2013-12-19).

- - -

Balsių kaimo bendruomenė, kodas 168099075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k. Senoji g. 29
Pranešimo Nr. 2992353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-12-19).

- - -

Individuali įmonė "Bučkalnis", kodas 166715472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2A-18
Pranešimo Nr. 2992354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-23).

- - -

UAB "TKT service", kodas 302965967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2992355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-19);
Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

DNSB "Arganas", kodas 302695468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 36

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-89
Pranešimo Nr. 2992356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-12-19).

- - -

UAB "Sveikatingumo projektai", kodas 302050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 2992357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "Ex prompto", kodas 301127637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-44
Pranešimo Nr. 2992358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "MIRONTA", kodas 300693671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 2992359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2992360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-12-23).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos sporto klubas "Jūra", kodas 141685982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2992361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-23).

- - -

UAB "Namo harmonija", kodas 303081882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2992362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-05).

- - -

UAB "Desnora", kodas 303211016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB investicinė kompanija "Sparti eiga", kodas 303202106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2992364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

PHILIPS ELECTRONICS REPRESENTATIVE OFFICES B.V. ATSTOVYBĖ, kodas 111904242
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2992365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapitalo valda", kodas 126308223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2992366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 38

- - -

UAB "Statybos konsultacijų ir paslaugų centras", kodas 300536499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 2992367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "NEONO LINIJA", kodas 125694213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2992368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2013-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-12 (2013-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTUS Inžinerija", kodas 302528355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 134-14
Pranešimo Nr. 2992369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės ir įstatų įregistravimo (2013-12-20);
Įstatai (2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2013-12-20).

- - -

UAB "Sun gift", kodas 302812811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-194
Pranešimo Nr. 2992370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17).

- - -

UAB "Kausa Expedition", kodas 302532738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-26
Pranešimo Nr. 2992371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 39

Šalčininkų rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 175028018
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2992372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto;
komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Braitech", kodas 300012742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 48-37
Pranešimo Nr. 2992373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Litpanelė", kodas 300569225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 2992374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-11).

- - -

UAB "GreenPower Baltic", kodas 302636402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 2992375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "EVALI", kodas 302571463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-11
Pranešimo Nr. 2992376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

UAB "Assula", kodas 162940742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 2992377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "IG Baltic", kodas 302732831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2992378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ampus", kodas 303207135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2992379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMG baldai", kodas 300561851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZPR Service Company", kodas 302328600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2992381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Eco wood Painting", kodas 302692319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Narupės g. 3
Pranešimo Nr. 2992382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-19); Įgaliojimas (2013-12-19).

- - -

UAB "VSTYLE", kodas 302734451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2992383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aconitum", kodas 135554131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 4
Pranešimo Nr. 2992384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas /  (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 2992385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-12-20); Atskyrimo sąlygos (2013-12-20); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2013-12-20).

- - -

UAB "Sostinės kreditai", kodas 302513887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2992386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

245-VI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135415733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 76
Pranešimo Nr. 2992387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2013-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-12-18).

- - -

UAB "LT Ranga", kodas 300131935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-7
Pranešimo Nr. 2992388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-18 (2013-12-23).

- - -

UAB "Market Research", kodas 302895764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-108
Pranešimo Nr. 2992389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-18);
Akcininkų sąrašas (2013-12-18).

- - -

Birštono vietos veiklos grupė, kodas 300821548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 2992390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadybos nario rinkimo (2013-12-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-12-17).

- - -

"ADMINISTRAVIMAS" UAB, kodas 302545778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 2992391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

VšĮ "Kokoro-no-kai kovos menų centras", kodas 302603092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 43

UAB "RG Kelionės", kodas 168950654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 2992393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2992394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2013-12-20); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-12-20).

- - -

UAB "LAINEVA", kodas 302832479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2992395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-12-23).

- - -

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2992396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-23).

- - -

UAB "Fresh Projects", kodas 302430092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 2992397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "Atostogų parkas", kodas 301608930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2992398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAKVILA", kodas 125260213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 2992399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Hidraulikas", kodas 123826260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2992400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-20).

- - -

"Euro kavinė", UAB, kodas 302422633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3
Pranešimo Nr. 2992401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-23).

- - -

Širvintų telekomunikacijų tarnybos darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 178310122
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 90
Pranešimo Nr. 2992402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir komiteto pirmininkės duomenų įregistravimo; Registravimo
korta; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2992403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo perrinkimo įregistravimo
(2013-12-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20); Teismo
nutartis / Dėl panaikinimo Kauno apygardos teismo 2013 m. balandžio 18 d. nutartimi pritaikytų laikinųjų apsaugos
priemonių (2013-12-20).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84
Pranešimo Nr. 2992404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-18);
Akcininkų sąrašas (2013-12-18); Užsienio asmens pasas (2013-12-18).

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 3 savininkų bendrija, kodas 302686608
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-27
Pranešimo Nr. 2992405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Reklamos projektai", kodas 300079399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 2992406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-23).

- - -

UAB "LIBROS TURTAS", kodas 302541783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2992407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

UAB "Creditinfo Lietuva", kodas 111689163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2992408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 46

UAB "BALTIC TRANSTRADE", kodas 302301375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 2992409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23).

- - -

UAB "Blitz studio", kodas 302802525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2992410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

IĮ "Almedita", kodas 301772545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 108-13
Pranešimo Nr. 2992411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vaskeva", kodas 303200354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 2992412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-13); Akcininkų sąrašas
(2013-12-13).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 2992413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDFINA", kodas 125029548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 2992414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Įgaliojimas (2013-12-23).

- - -

UAB "Grožio chirurgija", kodas 302309482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2992415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-12-23);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-12-23).

- - -

"Sika Baltic" Lietuvos filialas, kodas 300075956
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2992416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario, turinčio teisę sudaryti
sandorius juridinio asmens vardu, pakeitimo įregistravimo (2013-11-29); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario,
turinčio teisę sudaryti sandorius juridinio asmens vardu, duomenų išregistravimo (2013-11-29); Užsienio asmens pasas
(2013-11-29); Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

UAB "Kusta", kodas 302808478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 2A
Pranešimo Nr. 2992417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-12-13); Įstatai (2013-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos paskyrimo (2013-12-13); Įgaliojimas (2013-12-13); Akcininkų sąrašas (2013-12-13).

- - -

VILNIAUS KLUBAS "ATĖNĖ", kodas 125730339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 102
Pranešimo Nr. 2992418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-17); Įgaliojimas (2005-01-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso
suteikimo (2004-11-12); Įgaliojimas (2004-11-12); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 48

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 2992419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-27).

- - -

UAB "Sky 5", kodas 302862593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2992420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Pas Vilmutę", kodas 303208995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emirus", kodas 303118932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Veiviržėnų g. 6
Pranešimo Nr. 2992422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-17); Įgaliojimas (2013-12-17).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2992423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

S. Krisiūno IĮ, kodas 301530848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGERTA", kodas 122019538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pasaulinė energija", kodas 303210868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2992426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adatėlė", kodas 187927795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Palaukės g. 21
Pranešimo Nr. 2992427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 2992428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17); Akcininkų sąrašas (2013-12-17);
Užsienio asmens pasas (2013-12-17).

- - -

Sodininkų bendrija "SVAJONĖ", kodas 291482010
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2992429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 50

Petro Jakšto prekybos įmonė, kodas 276532520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 25A
Pranešimo Nr. 2992430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuso, likvidatorius įregistravimo (2013-12-19);
Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-19).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 2992431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-18).

- - -

UAB "JONITAS", kodas 300531331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 34-20
Pranešimo Nr. 2992432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2013-12-23).

- - -

V. Zubrickienės prekybos įmonė, kodas 134834333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 44-1
Pranešimo Nr. 2992433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-12-23).

- - -

R. Kvedaro IĮ, kodas 300760515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų 2-asis skg. 12A
Pranešimo Nr. 2992434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Garna", kodas 303204413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2992435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 173256998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 12A
Pranešimo Nr. 2992436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

Rimos Šuminienės personalinė įmonė, kodas 178266626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2992437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-20).

- - -

V. Mickaus individuali įmonė, kodas 241432040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 1-48
Pranešimo Nr. 2992438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-20).

- - -

UAB "Rio constructus", kodas 300594189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. 7
Pranešimo Nr. 2992439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Osneta", kodas 303191948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4A
Pranešimo Nr. 2992440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2013-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-19); Akcininkų sąrašas
(2013-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 52

- - -

UAB "Selnista", kodas 303211009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Volungė", kodas 191493949
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 9-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2992442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2005-07-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-13); Įstatai; Potvarkis / Dėl Sodininkų
bendrijos "Volungė" įstatų įregistravimo.

- - -

Sodininkų bendrija "AKMENYNĖ", kodas 291466910
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 2992443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-02-10); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2992444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-17).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2992445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-12-23); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-12-23).

- - -

O. Žilinskajos individuali firma, kodas 122809938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-2
Pranešimo Nr. 2992446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-20).

- - -

UAB "ROKYNĖ", kodas 300545078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Palukščio k. 3
Pranešimo Nr. 2992447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-12-23); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2013-12-23).

- - -

UAB "NVT", kodas 300060502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2992448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-23); Įstatai (2013-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-23).

- - -

MB "Apsaugos profesionalai", kodas 303185920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 2992449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "Mix idėjos", kodas 302930852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 82
Pranešimo Nr. 2992450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Mix idėjos"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-27); Įstatai (2013-12-27); Sprendimas
(2013-12-27); Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

TEO LT, AB Kauno regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135695267
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 2992451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto ir pirmininko pakeitimų
įtraukimo (2013-12-12); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto ir pirmininko rinkimų (2013-12-12).

- - -

MB "Biržų skonis", kodas 302802774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 2992452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "Aletra", kodas 134517920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 39
Pranešimo Nr. 2992453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Advanced Business Assessments", kodas 302449566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 2992454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

UAB "VERTU CAPITAL", kodas 302524136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2992455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-17); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-10-30 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2013-12-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-12 (2013-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio apdaila", kodas 123403851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2992456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO APDAILA"); įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

UAB "Baltic ekspedicija", kodas 141852591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2992457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Lumingas", kodas 126221875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 2992458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-11 (2013-12-18).

- - -

Gintauto Miknevičiaus įmonė, kodas 133175691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 45-3
Pranešimo Nr. 2992459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-23).

- - -

IĮ "Pas Gitą", kodas 300508973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2992460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturio laikraštis", kodas 163973784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2992461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-18).

- - -

UAB "Denia", kodas 120941962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 2992462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-03 (2013-12-18).

- - -

UAB "Bentalija", kodas 111803179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2992463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arelis", kodas 302718372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-3
Pranešimo Nr. 2992464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VEKTRAS", kodas 125645255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 13-4
Pranešimo Nr. 2992465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEKONIŠKIŲ PREKYBA", kodas 186458074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k.
Pranešimo Nr. 2992466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 57

MB GALS Invest, kodas 302952496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2992467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GALS Invest); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-12-16); Nuostatai (2013-12-16).

- - -

Lietuvos sumo federacija, kodas 302482388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 2992468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2013-12-27).

- - -

UAB "Hubeta", kodas 300091387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mikolaičių k.
Pranešimo Nr. 2992469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-20).

- - -

UAB "Etanija", kodas 303094890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2992470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

UAB "Laadur Baltija", kodas 111797420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2992471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Sky2", kodas 302857703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2992472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Sumanus sprendimas", kodas 303163016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2992473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB SKDM, kodas 302704077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2992474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

Sodininkų bendrija "PUNTUKAS", kodas 291477020
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-25
Pranešimo Nr. 2992475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTINA", kodas 247969830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 2992476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 120086171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2992477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Knapkio IĮ, kodas 300714610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Merkurijaus g. 44
Pranešimo Nr. 2992478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Memelio lombardai", kodas 302527171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2992479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-19); Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "4 smilės", kodas 302896503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2992480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

UAB "Ukaja", kodas 303196977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Tvenkinių g. 26
Pranešimo Nr. 2992481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-23).

- - -

MB Mariaus verslas1, kodas 302891634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2992482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-23); Sprendimas (2013-12-23).

- - -

VšĮ Vilniaus Universiteto ligoninės Santariškių klinikų centro filialo sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 300125843
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 3
Pranešimo Nr. 2992483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Eirima", kodas 303201246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 2992484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-12-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "ARTBOX ADS", kodas 303210918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 64B-1
Pranešimo Nr. 2992485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltinvesta", kodas 303063069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2992486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

UAB "Korada", kodas 302409618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 76-12
Pranešimo Nr. 2992487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

"ARSIS PROPERTIES", UAB, kodas 242118530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 2992488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-12-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-18); Akcininkų sąrašas (2013-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 61

- - -

"Berendsen Textile Service", UAB, kodas 110694894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 2992489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TEBŪNIE ŠVARA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-19); Įstatai (2013-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-19); Sutikimas naudoti užsienio juridinio asmens ar
kitos organizacijos pavadinimą (2013-12-19).

- - -

IĮ "Finrėja", kodas 300667406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 23-71
Pranešimo Nr. 2992490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ STATEMA", kodas 141862557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 23-4
Pranešimo Nr. 2992491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Fotovoltinė energija", kodas 302814958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 2992492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "Lenarta", kodas 303199215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Palaukių k. Rūdupio g. 7
Pranešimo Nr. 2992493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-23).

- - -

UAB "Niksona", kodas 186754116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-52
Pranešimo Nr. 2992494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Nikolajevo individuali įmonė); teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Vakarėja", kodas 303210996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20
Pranešimo Nr. 2992495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "GALANTA", kodas 291473680
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 2992496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-05); Įstatai (2004-11-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Jelenos Paškevičienės įmonė, kodas 222831120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-46
Pranešimo Nr. 2992497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-20).

- - -

UAB "Aldec General", kodas 302968949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2992498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130069156 (2013-12-19); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130069149
(2013-12-19).

- - -

UAB "ALL WOOD", kodas 302814844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-91
Pranešimo Nr. 2992499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-23); Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Vyriausioji administracinių ginčų komisija, kodas 188735253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 2992500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Įgaliojimas (2013-12-12); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Šilutės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 177329059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 2992501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-12-18); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2013-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių šilumos tinklai", kodas 172412113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 2
Pranešimo Nr. 2992502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-12-27).

- - -

UAB "Sultenė", kodas 302726127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 77-19
Pranešimo Nr. 2992503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

MB "Videomaterija", kodas 303211137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 15-55
Pranešimo Nr. 2992504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 64

- - -

UAB "Yusyp & Co", kodas 302506782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-40
Pranešimo Nr. 2992505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Lietuvos teisininkų sąjunga "Nuomonės", kodas 195741580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-113
Pranešimo Nr. 2992506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-12-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2013-12-18).

- - -

UAB Orion Capital, kodas 301492753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2992507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2013-12-18); Užsienio asmens pasas (2013-12-18); Užsienio asmens pasas (2013-12-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AITRA", kodas 144156920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 2992508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLASS LT", kodas 124578825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 22-10
Pranešimo Nr. 2992509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Petroconsultants", kodas 302337866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 2992510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-12-20).

- - -

UAB "Renrausa", kodas 301791143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 49
Pranešimo Nr. 2992511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

RYTŲ KOVOS MENŲ KLUBAS "LAO-MUEY-TIGRAS", kodas 125748141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-1
Pranešimo Nr. 2992512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-01-26);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-26); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Bauerna", kodas 303130557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkynės g. 6
Pranešimo Nr. 2992513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Proinvest Kaunas", kodas 302995907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2992514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

IĮ "Regintus", kodas 303201680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28-7
Pranešimo Nr. 2992515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-27).

- - -

UAB "AUTOMOBILIAI LT", kodas 302622178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 2992516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-17); Įgaliojimas
(2013-12-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Kalnai", kodas 191395113
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Obelų g. 3
Pranešimo Nr. 2992517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

Andriaus Šimkaus IĮ, kodas 300138335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 1-36
Pranešimo Nr. 2992518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Pluko įmonė, kodas 157005726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2992519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-23); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-12-23).

- - -

Virginijaus ir Romaldo Rabačių tikroji ūkinė bendrija "Virmalda", kodas 134906131
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 2992520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-20); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl pertvarkymo į MB (2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 67

"Sachara", UAB, kodas 302858883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2992521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "GAMA LT", kodas 302862554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2992522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Sky3", kodas 302857621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 2992523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB "Lietora", kodas 303210882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2992524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alytaus prekyba", kodas 149642538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2992525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Zolabas", kodas 303210850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2992526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2992527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Kipitas", UAB, kodas 303080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2992528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 2992529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-12-23); Dalininkų
sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2013-12-23).

- - -

UAB "A. Sabonio Žalgirio krepšinio centras", kodas 110685920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 2992530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-23).

- - -

Utenos Aukštakalnio pradinė mokykla, kodas 191846986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 2992531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-12-23); Nuostatai
(2013-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-12-23).

- - -

Giedrės Kubiliūtės individuali įmonė "KELIONIŲ FIESTA", kodas 300667107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 15-4
Pranešimo Nr. 2992532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Apetitas", kodas 303140633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-41
Pranešimo Nr. 2992533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

IĮ "Funtis", kodas 302766723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61-10
Pranešimo Nr. 2992534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-23).

- - -

UAB "Prekybos ašis", kodas 303166553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2992535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20);
Užsienio asmens pasas (2013-12-20).

- - -

UAB "Margeris", kodas 302479919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 14-29
Pranešimo Nr. 2992536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavėsis", kodas 191493415
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2992537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 70

Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2004-12-14); Įstatai (2004-12-14); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-11); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB DARKA, kodas 302651952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 6
Pranešimo Nr. 2992538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė DARKA); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Ausnita", kodas 303211055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2992539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "E.L.L. NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 211659210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2992540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

Enefit UAB, kodas 300649187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2992541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20).

- - -

UAB "Eurofirma", kodas 303204961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2992542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2013-12-18); Įgaliojimas (2013-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 71

- - -

UAB "Vakire", kodas 302990543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k. Darželių g. 18
Pranešimo Nr. 2992543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, 2013-12-18 (2013-12-20);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-20); Akcininkų sąrašas / Akcininkų
sąrašas po įstatinio kapitalo padidinimo (2013-12-20).

- - -

UAB "JUREPA", kodas 302814890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 17
Pranešimo Nr. 2992544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Tranzilita", kodas 303176558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 2992545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridjo", kodas 302463690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Rupeikio g. 3-21
Pranešimo Nr. 2992546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMA", kodas 156730814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 20-10
Pranešimo Nr. 2992547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-10 (2013-12-19).

- - -

UAB "Katlita", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 2992548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Molėtų r. Joniškio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191228541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl. Arino g. 14
Pranešimo Nr. 2992549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Molėtų r. Joniškio pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2013-12-23); Nuostatai (2013-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB Gil Algorithms, kodas 302626479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2992550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Eurotonas", kodas 126117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2E-8
Pranešimo Nr. 2992551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-20).

- - -

Individuali įmonė "Riteka", kodas 300841465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 74
Pranešimo Nr. 2992552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Šilutės vėjo projektai", kodas 301819621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2992553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -

UAB "PACIFLORA", kodas 301522748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-25
Pranešimo Nr. 2992554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-27).

- - -

UAB "BM būstas", kodas 300126817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 2992555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Laikas ir erdvė", kodas 300577503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2992556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-23); Įgaliojimas (2013-12-23).

- - -

UAB "Transasta", kodas 303192103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 88
Pranešimo Nr. 2992557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-19).

- - -

UAB "SSPC-Islandija", kodas 302675177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2992558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-11).

- - -

UAB Mažeikių sunkvežimių servisas, kodas 166884629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 19
Pranešimo Nr. 2992559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Riandas", kodas 148524184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 70B
Pranešimo Nr. 2992560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2992561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-17);
Akcininkų sąrašas (2013-12-17).

- - -

UAB "POP TEST", kodas 302052543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-59
Pranešimo Nr. 2992562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-23); Akcininkų
sąrašas (2013-12-23).

- - -

UAB projektavimo firma "Saistas", kodas 133689632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2992563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-23); Įstatai (2013-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-362 Puslapis 75

Kėdainių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 191018685
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 2992564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-23); Nuostatai (2013-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB "Mens accurata", kodas 302777972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 2992565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Mens accurata"); teisinio statuso; vadovo;
akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatų, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-12-20); Įstatai (2013-12-20); Akcininkų sąrašas (2013-12-20).

- - -

UAB "Geležinkelio produkcijos atitikties vertinimo centras", kodas 301299708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2992566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-23);
Akcininkų sąrašas (2013-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAS RŪBAS", kodas 145195292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 2992567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 17, kodas 186493050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. T. Kosciuškos g. 53-15
Pranešimo Nr. 2992568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


